

Bilbud ApS

Virkevangen 54, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 43 69 40 49

Årsrapport

8. december 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Bjarke Martin Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 8. december 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bilbud ApS Virkevangen 54 Assentoft 8960 Randers SØ CVR-nr.: 43 69 40 49 Regnskabsår: 8. december - 30. september
Direktion	Bjarke Martin Petersen, Skovbovej 14, Assentoft, 8960 Randers SØ Peter René Bostrup, Johan Skjoldborgs V. 17, 9200 Aalborg SV
Revision	AROS, Statsautoriserede revisorer I/S Værkmestergade 3, 4. sal 8000 Aarhus V
Modervirksomhed	Langemand Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive bilhandel og anden dermed forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.289 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 285 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/12 2022 - 30/9 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.288.515
1 Personaleomkostninger	-833.250
Driftsresultat	455.265
Andre finansielle indtægter	697
Øvrige finansielle omkostninger	-89.460
Resultat før skat	366.502
Skat af årets resultat	-81.730
Årets resultat	284.772
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	284.772
Disponeret i alt	284.772

Balance

Aktiver	30/9 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Handelsvarer	4.216.570
Varebeholdninger i alt	<u>4.216.570</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	332.306
Andre tilgodehavender	<u>39.694</u>
Tilgodehavender i alt	<u>372.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.588.570</u>
Aktiver i alt	<u>4.588.570</u>

Balance

<u>Note</u>	30/9 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	284.772
Egenkapital i alt	324.772
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.258.192
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.730
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.339.922
Gæld til pengeinstitutter	599.393
Modtagne forudbetalinger fra kunder	144.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser	764.407
Anden gæld	415.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.923.876
Gældsforpligtelser i alt	4.263.798
Passiver i alt	4.588.570
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 8. december 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	284.772	284.772
	40.000	284.772	324.772

Noter

	8/12 2022 - 30/9 2023 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	788.526
Pensioner	33.331
Andre omkostninger til social sikring	6.627
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.766</u>
	<u>833.250</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langemand Invest ApS, CVR-nr. 37432504, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.
